

# 深圳汇洁集团股份有限公司

## 章程修订对照表

序号	修订前	修订后
1	第六条 公司注册资本为人民币 <b>四亿一千一百四十四万（411,440,000）</b> 元。	第六条 公司注册资本为人民币 <b>四亿一千一百二十八万五千（411,285,000）</b> 元。
2	第十九条 公司股份总数为 <b>四亿一千一百四十四万（411,440,000）</b> 股，公司的股本结构为：普通股 <b>四亿一千一百四十四万（411,440,000）</b> 股，其他种类股零（0）股。	第十九条 公司股份总数为 <b>四亿一千一百二十八万五千（411,285,000）</b> 股，公司的股本结构为：普通股 <b>四亿一千一百二十八万五千（411,285,000）</b> 股，其他种类股零（0）股。